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Nr. /2022
Daté: 24.03/2022

Bazuar ne nenin 49 t¢ Rregullores Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrieren né Sherbimin Civil &
Republikes se Kosoves te Ligjit nr. 06/L-114 Pér Zyrtarét Publik, Njesia e Burimeve Njer&zore bén kété:

Njoftim

Pér perfundimin e procedures se vierésimit dhe shpalljen e rezultateve me fitues pér pozitén:
Zyrtar i Larté pér Ndértimtari né Departamentin pér Menaxhimin ¢ Rrugeve
Zyra ¢ Personelit ne bazé t& sistemit te SIMBNj pas vlerésimit t& intervistes me gojé nga komisioni
vlerésues pér pozitén Zyrtar i Larté pér Ndértimtari né Departamentin p&r Menaxhimin ¢ Rrugéve ne nr.
Reference RN00008020 ju njoftojm& me rezultatet si né vijim:

Duke u bazuar né rezultatet e arritura, kandidatét jn& renditar si mé poshté:

Nr rendor Emri- Mbiemri Nr Personal Totali i Pik&ve nga | Totali sipas
infervista rregullores
1 Arta Sylejmani 1500425608 361 72.2
2 Durim Dernjani 1171004710 338 67.6

Ju njoftoj se ne bazé t& vlerésimit t& intervistes me gojé nga ana ¢ KVLB —s, zyra e personelit publikon

rezultatet pérfundimtare me fitues.
Kandidati i pranuar, punén do ta filloj pas pérfundimit t& t& gjitha procedurave t& parapara ligjore.

Késhill Juridike: kundér k&tij njoftimi kandidati i pa kénaqur mundg t& parashtroj ankesé brénda 7 dite
nga data e njoftimit, duke u bazuar n& nenin 50 pika 1 dhe 2 e Rregullores NR. 16/2020 pér Pranimin dhe
Karrieren né Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosovés.
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